
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 10,863,408 8,329,744 2,533,664

특 1,070,000 0 1,070,000

도 15,317 15,317 0

군 9,773,091 8,314,427 1,458,664

조 5,000 0 5,000

군민이 행복한 강진 구현 5,362,126 3,502,602 1,859,524

특 1,070,000 0 1,070,000

도 15,317 15,317 0

군 4,271,809 3,487,285 784,524

조 5,000 0 5,000

군정기획 및 균형발전 2,817,326 1,073,502 1,743,824

특 1,000,000 0 1,000,000

도 15,317 15,317 0

군 1,802,009 1,058,185 743,824

소송업무 55,600 40,600 15,000

201 일반운영비 55,600 40,600 15,000

01 사무관리비 55,600 40,600 15,000

○ 운영수당 55,600 40,600 15,000

― 변호사 선임료 및 승소비

45,000 30,000 15,000경정 45,000,000원

아이디어 뱅크 운영 19,850 13,850 6,000

202 여비 8,700 2,700 6,000

01 국내여비 8,700 2,700 6,000

○ 우수시책 벤치마킹(실과소)

8,700 2,700 6,000경정 8,700,000원

규제개혁 84,504 103,180 △18,676

201 일반운영비 80,272 97,940 △17,668

01 사무관리비 79,630 94,940 △15,310

○ 일반수용비(조직개편) 76,390 91,700 △15,310

― SNS 모바일 라이브 동영상 제작

4,720 7,000 △2,280

― 강진 방문의 해 이벤트 5,210 6,000 △790

― 강진 방문의 해 온라인 통합 마케팅 광고

1,100 10,000 △8,900

― SNS 서포터즈 원고료 8,730 9,000 △270

― 강진 방문의 해 브랜드 검색 광고(모바일)

6,830 9,900 △3,070

경정 4,720,000원

경정 5,210,000원

경정 1,100,000원

경정 8,730,000원

경정 6,830,000원

03 행사운영비 642 3,000 △2,358

○ SNS 서포터즈 워크샵 및 교육(조직개편)

642 2,000 △1,358

○ SNS 서포터즈 강진투어(조직개편) 0 1,000 △1,000

경정 642,000원

경정 0원

301 일반보상금 432 1,440 △1,008

09 행사실비보상금 432 1,440 △1,008
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ SNS 서포터즈 간담회(조직개편)

432 1,440 △1,008경정 432,000원

강진방문의해 618,390 501,090 117,300

201 일반운영비 534,850 449,350 85,500

01 사무관리비 442,850 357,350 85,500

○ 일반수용비 412,750 327,250 85,500

― 강진 방문의 해 홍보물 제작

130,000 90,000 40,000

― 강진 방문의 해 방송 제작

94,000 66,000 28,000

― 강진 방문의 해 붐 조성(청사초롱 설치 등

) 38,450 26,450 12,000

― KTX 매거진 특집기사 광고

5,500 0 5,500

경정 130,000,000원

경정 94,000,000원

경정 38,450,000원

5,500,000원 * 1식

202 여비 22,990 12,990 10,000

01 국내여비 22,990 12,990 10,000

○ 강진 방문의 해 업무 추진

13,000 3,000 10,000경정 13,000,000원

301 일반보상금 26,750 16,750 10,000

09 행사실비보상금 26,750 16,750 10,000

○ 강진 방문의 해 군민참여 활동 지원

11,750 6,750 5,000

○ 국제농업박람회 참가 대사관 초청

5,000 0 5,000

경정 11,750,000원

5,000,000원 * 1식

303 포상금 12,000 0 12,000

01 포상금 12,000 0 12,000

○ 강진 방문의 해 유공자 포상

12,000 0 12,000300,000원 * 40명

307 민간이전 1,800 2,000 △200

02 민간경상사업보조 1,800 2,000 △200

○ 강진 방문의 해 청자 기념품 전사지 지원

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

인구감소 통합지원 1,600,000 0 1,600,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 600,000 0 600,000

01 시설비 1,594,240 0 1,594,240

○ 인구감소 통합지원 공모사업

1,594,240 0 1,594,2401,600,000,000원 * 99.64/100

특 996,400 0 996,400

군 597,840 0 597,840

03 시설부대비 5,760 0 5,760
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 인구감소 통합지원 공모사업

5,760 0 5,7601,600,000,000원 * 0.36/100

특 3,600 0 3,600

군 2,160 0 2,160

인구대책 101,290 77,090 24,200

201 일반운영비 22,800 2,800 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○ 일반수용비 20,000 0 20,000

― 인구감소대응 토론회 개최 20,000 0 20,000

ㆍ 워크숍 5,000 0 5,000

ㆍ 토론회 15,000 0 15,000

5,000,000원 * 1회

15,000,000원 * 1회

202 여비 4,740 540 4,200

01 국내여비 4,740 540 4,200

○ 인구정책 관련 분야별 우수시책 벤치마킹

4,200 0 4,2001,050,000원 * 4팀

재정운영 972,473 884,473 88,000

특 70,000 0 70,000

군 897,473 884,473 13,000

조 5,000 0 5,000

전문 공무원육성 528,700 513,700 15,000

군 523,700 513,700 10,000

조 5,000 0 5,000

202 여비 410,500 395,500 15,000

군 405,500 395,500 10,000

조 5,000 0 5,000

04 국제화여비 115,500 100,500 15,000

○ 2017 초급간부양성반 및 외국어과정 110,500 100,500 10,000

― 업무능력 향상을 위한 국외연수(공통예산)

60,000 50,000 10,000

○ 지방세 징수유공 공무원 국외연수

5,000 0 5,000

경정 60,000,000원

5,000,000원

조 5,000 0 5,000

재정의 투명성 및 효율적 재원배분 423,661 350,661 73,000

특 70,000 0 70,000

군 353,661 350,661 3,000

303 포상금 88,000 15,000 73,000

특 70,000 0 70,000

군 18,000 15,000 3,000

01 포상금 88,000 15,000 73,000

○ 상반기 지방재정 신속집행 전남도 우수시군

포상금(세입관련 세출) 3,000 0 3,000

○ 상반기 지방재정 신속집행 중앙평가 인센티

브 70,000 0 70,000

3,000,000원

70,000,000원

특 70,000 0 70,000

군정시책 홍보지원 1,479,743 1,452,043 27,700
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군정 홍보 1,353,583 1,325,883 27,700

201 일반운영비 1,245,083 1,222,383 22,700

01 사무관리비 1,241,723 1,221,723 20,000

○ 일반수용비 1,234,323 1,214,323 20,000

― 수도권 등 전광판 광고

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

02 공공운영비 3,360 660 2,700

○ 시설장비유지비 2,700 0 2,700

― 촬영장비(샤틀러 트라이포드) 부품 교체

등 수리비 2,700 0 2,7002,700,000원 * 1식

202 여비 12,200 7,200 5,000

01 국내여비 12,200 7,200 5,000

○ 군정홍보 추진 중앙언론사 등 방문

12,200 7,200 5,000경정 12,200,000원

예비비 5,414,232 4,742,792 671,440

예비비 관리 5,414,232 4,742,792 671,440

예비비 지출 5,414,232 4,742,792 671,440

801 예비비 5,414,232 4,742,792 671,440

01 일반예비비 4,342,792 2,945,217 1,397,575

○ 일반예비비 4,342,792 2,945,217 1,397,575경정 4,342,792,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 1,071,440 400,000 671,440

○ 재해.재난예비비 1,071,440 400,000 671,440경정 1,071,440,000원

03 내부유보금 0 1,397,575 △1,397,575

○ 내부유보금 0 1,397,575 △1,397,575경정 0원

행정운영경비(기획홍보실) 87,050 84,350 2,700

기본경비(기획홍보실) 71,050 68,350 2,700

기본경비(기획) 49,550 46,850 2,700

202 여비 13,500 10,800 2,700

01 국내여비 13,500 10,800 2,700

○ 부서운영 총액계상 13,500 10,800 2,700경정 13,500,000원
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